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ABONE OL      

Isparta'daki FETÖ operasyonunda tutuklanan rektör ve yardımcılarının Süleyman Demirel
Üniversitesi'ni örgüte bağlı hoca yetiştirme üssü gibi kullandığı ortaya çıktı
Isparta'da 29 kişinin tutuklandığı FETÖ operasyonu, Süleyman Demirel Üniversitesi'nin (SDÜ) örgütün
çıkarları için nasıl kullanıldığını gün yüzüne çıkardı. Önceki gün tutuklanan eski rektör Hasan
İbicoğlu, rektör yardımcıları Süleyman Seydi ve Hüseyin Akyıldız ile operasyondan hemen önce
ABD'ye kaçan diğer rektör yardımcısı Mehmet Numan Tamer'in uygulamaları 'bu kadarına da pes'
dedirten cinsten.

YETİŞTİR, YOLLA! 
Diğer üniversiteleri de ele geçirmek için yeni öğretim üyelerine ihtiyaç duyan örgüt, bu açığı
kapatmak için SDÜ'yü kullandı. Hasan İbicioğlu rektörlüğe atandıktan sonra ilk iş olarak Tamer, Seydi
ve Akyıldız'ı rektör yardımcılığına getirdi. İddiaya göre, 3 rektör yardımcısının liderliğini ise 1962'de

FETÖ İMAMI HAVALİMANI'NDA BÖYLE YAKALANDI
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Isparta'da doğan Konya'da profesörlüğe yükseldikten sonra da rektör yardımcısı olarak yeniden
Isparta'ya dönen Tamer yapıyordu. Örgütün beyin takımının liderliğini yapan Tamer, birçok önemli
ismin yerlerini değiştirip, kilit noktalara örgüte bağlı adamları yerleştirdi. Paralel Yapı'nın
yurtdışındaki üniversitelerindeki yüzlerce öğrenci yatay geçişlerle, yüksek lisans ve doktora
programlarına alındı. 1.5 yıl gibi kısa bir sürede doktoralarını tamamlayan bu öğrenciler, örgütün
yuvalanmasına müsait diğer üniversitelere öğretim üyesi olarak atandı. Jet hızıyla yükselen bu
öğretim üyeleri, üniversiteleri ele geçirmeye başladı.

KUMPAS İZİNLE KAÇTI 
Operasyon yapılacağını tahmin eden Tamer öğretim yılı devam ederken kendisine izin
vermeyeceğini düşündüğü Fakülte Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Yorgancıgil'in izne ayrılmasını bekledi.
Ardından kendisiyle aynı bölümde görev yapan Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Banu Kale'yi vekalet
göstererek 29 Şubat'ta 30 günlük kumpas bir izinle yurtdışına firar etti.

MİT TIR'LARINI DURDURAN POLİS MÜDÜRÜNÜ PLAKETLE UĞURLADI
Mehmet Numan Tamer ile daha sonra Adana'da MİT TIR'larına operasyon düzenleyen, dönemin
Isparta Emniyet Müdürü Ahmet Zeki Gürkan arasında da su sızmadığı ortaya çıktı. Tamer'in birlikte
görev yaptıkları dönemde çok sık görüştükleri Gürkan'ı tayini çıktığında plaketle uğurladığı
belirlendi.

"CEMAATTEYKEN CIA'DEN TEKLİF ALDIM"
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